
»بردارو« و »ورمال های« امروزی!   

                    
 تا قبل از »بردارو« و »ورمال« رئیس کل بانک ملی 
که تا آن تاریخ سابقه ای اینچنین در کشور وجود 
نداشت که شخصیتی حقوقی بتواند از زیرمجموعه 
مدیریتی خود مبلغ سه هزار میلیارد تومان در 
روز روشن سرقت کند، این عمل ناپسند تنها به 
دله دزدی های پیش پاافتاده در دستگاه های دولتی و 
وابسته به آن ختم می شد تا مدیران بالادستی و 
پایین دستی به نسبت قدرتی که داشتند، امتیازات 
مادی و معنوی دستگاه تحت سیطره را به اقوام و 

دوستان و آشنایان واگذار کنند. 
اگرچه درنهایت شرمنده بودند زیرا در محکمه 
وجدان خود نیاز به قاضی نداشتند، اما این رئیس کل 
آرسن لوپن همه گذشته را زیر پا گذاشت و طبق 
یک برنامه ریزی دقیق و اخذ پذیرش برای خود و 
خانواده درجه اول از پایتخت سارقان جهان، با چراغ 
خاموش درحالی که سه هزار میلیارد ارز کشور را 
قبلا به آن سو گسیل کرده بود، غزل خداحافظی را 
خواند و فرار کرد تا درسی باشد برای نسل بعدی 
که بتوانند از آب های گل آلود هم ماهی های درشت 

بگیرند! 
ماجرا ازاین قرار است که دستگاه های متولی رسیدگی 
و پیشگیری از اینگونه اقدامات غیرقانونی، عموماً 
نوشداروهای پس از مرگ سهراب هستند و علیرغم 
اینکه می بینند گروهی قول های اقتصادی نسنجیده 
و غیرقابل باور برای جمع آوری نقدینگی های مازاد 
می دهند، بازهم ساکت و بی تفاوت می نشینند تا کار 
از کار بگذرد و این دولت باشد تا از محل مالیات های 
مردم که حقوق حقه آحاد جامعه است، مطالبات 
گروهی مالباخته را پرداخت نماید درحالی که 
می توان دستگاه های متولی و مسئول راهم درجای 
خود بازخواست نمود که چرا به موقع بیدار و هوشیار 
نبوده اند. کورش کمپانی جوانی با سن و سال کم و 
یک سربازی فراری بود که فضای مجازی نام واقعی 
او را امیرحسین شریفیان اعلام کرده است. از سویی 
بررسی اطلاعات ثبتی شرکت متعلق به او حکایت از 
آن دارد که در هفتمین روز از بهمن ماه شخصی به 
نام امیرحسین گودرزی رسما به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره شرکت کورش کمپانی انتخاب 
و 45 میلیون تومان به سرمایه شرکتی که مالک 
آن کورش کمپانی است می افزاید و البته قبل از 
این انتصاب شرکای دیگر این مجموعه ازجمله و 
کوشا پردازان آی سا باروبندیل شرکت را می بندند و 
این تخلف سرا را ترک می کنند. گواهی های روزنامه 
رسمی کشور مبتنی بر آن است که هشتم بهمن 
سه سال پیش این شرکت مرموز افتتاح شده و از 
همان روزها اول با طرح شکایت هایی، دفتر کمپانی 
در غرب تهران پلمپ می شود و درحالی که اسناد 
و مدارک آن به صورت پراکنده در محل این دفتر 
پخش  شده بقیه اموال تخلیه می شود. سردار حسین 
رحیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا، اعلام 
کرده که »متهم اصلی شرکت کوروش کمپانی قبل 
تشکیل پرونده متواری شده، اما یکی از اعضای 
اصلی شرکت بازداشت شده و دو نفر دیگر تحت 
تعقیب هستند. پلیس تمام اموال متهم اصلی را 
توقیف کرده و به اتهامات برخی افراد سرشناس 
و شناخته شده بابت تبلیغ این شرکت رسیدگی 
خواهد شد.« اما آیا در ماجرای کلاهبرداری کورش 
کمپانی هم باید نهادهای نظارتی را هم مقصر 
دانست؟ برخی از مالباختگان این کلاهبرداری 
در زیر قالب شرکت ثبت شده می پرسند که عبور 
سالم و بی دردسر شیادان از سد نهادهای اجرایی 
و نظارتی تعجب آور است که چگونه در بین اینهمه 
متولی و مقامات اجرایی کسی پیدا نشده تا به 
اعمال این شرکت شک کند زیرا شیوه سوءاستفاده 
و کلاهبرداری انجام شده یک روش کاملا نخ نما و 
قدیمی است و نمونه های متعدد دارد! لذا اینگونه 
که پیداست مورد مذکور اولین نبوده و بالطبع 
آخرین هم نخواهد بود! بنابراین مالباختگان سهم 
بزرگ تقصیر در وقوع کلاهبرداری های اینگونه را 
بر عهده نهادهای متولی دولتی و نظارتی می دانند. 
البته نقش چهره های مشهور در قالب سلبریتی هم 
غیرقابل انکار نیست که ازجمله این مبلغان می توان 
به محسن افشانی، هادی چوپان، احمد ایراندوست، 
شاهین صمدپور، علیرضا بیرانوند، فاطمه گودرزی، 
محسن ابراهیم زاده، حسن ریوندی، محمد عمری، 
نیوشا ضیغمی، سید جواد هاشمی، بهرنگ علوی، 
هادی ساعی، حسین کنعانی زادگان، الهام پاوه نژاد، 
الهام حمیدی، یوسف تیموری و حمید لولایی 
اشاره کرد که قطعا عذرخواهی آن ها هیچ مسئله ای 
را حل وفصل نمی کند. وحید آگاه، استاد حقوق 
دانشگاه علامه طباطبایی، اینگونه گفته است: »در 
خصوص اینکه برخی سلبریتی ها اقدام به تبلیغ در 
این زمینه کردند، باید به چند نکته توجه کنیم. 
برخی افراد ممکن است در یک ویدئو بگویند ما 
این شرکت را می شناسیم و از مردم بخواهند 
خرید کنند. وجه دیگر این است که یک هنرمند 
به شرکتی رفته و از آن عکسی گرفته و رفته است. 
این دو، صورت مختلفی دارد. نکته بعد این است 
که اگر تمام مجوز های قانونی از سوی شرکت 
وجود داشته باشد، اگر بعد ها این شرکت مذکور 
به تعهداتش عمل نکند، از دید بنده مسئولیت با 
هنرمندی که تبلیغ کرده، نیست؛ مگر اینکه بگوییم 
آن شرکت مجوز و صلاحیت قانونی نداشته است. در 
این مورد به خصوص، هنرمند باید تحقیق می کرده 
است« که حالا وقت آن رسیده تا بگوییم »پیدا 
کنید پرتقال فروش را« زیرا نه تنها نهادها و ناظران 
رسمی مسئولیت پذیر نیستند بلکه سلبریتی ها هم 
از پذیرفتن این بار سنگین شانه خالی می کنند تا 

سناریوی بردارو و رمال امروزی تکمیل شود!

بیتوجهیتاکی؟!

سیاست روز  انتخابات از ساعت 8 صبح آغاز شد، رهبر انقلاب همیشه و 
همواره بر روی رأی اول وقت تاکید داشته اند و دیروز نیز که ایشان رأس ساعت 
8 پای صندوق حاضر شده و رأی خود را به نامزدهای برگزیده مجلس شورای 

اسلامی و خبرگان رهبری دادند، بر این نکته تأکید کردند.
ایشان در سخنانی که پس از انداختن رأی خود به صندوق ها مقابل ده ها دوربین 
خبرنگاران داخلی و خارجی داشتند به مرددین چنین توصیه ای کردند؛ » در کار 
خیر حاجت هیچ استخاره ای نیست.« قطعاً چنین توصیه ای بر روی درصدی از 

قشر مردد برای حضور در انتخابات تأثیر خود را گذاشته است.
انتخابات در روز مقرر زیر آماج حملات رسانه ای گسترده و سنگین دشمن آغاز 
شد در حالی که تا پیش از نیز حملات و تبلیغات گسترده و سنگین دشمنان 
علیه انتخابات برای کاهش مشارکت وجود داشت. در زمان برگزاری انتخابات 
شبکه ها و کانال های فضای مجازی رسانه هایی چون من و تو، اینرنشنال، بی 
بی سی، وی او ای و دیگر رسانه های همسو، با انتشار گزارش ها و تصاویری سعی 
داشتند تا از کم فروغ بودن انتخابات بگویند. در حالی که شهروند خبرنگار 
من و تو در گزارشی یک صف نانوایی را نشان می داد که چند نفر برای خرید نان 
ایستاده اند، در فاصله کمی با آن یک شعبه اخذ رای را نیز نشان داد که صفی در 
آن نبود، و می گفت، هیچکس در صف نیست! در حالی که شعبه اخذ رأی یک 
مدرسه بود که درب حیاط آن باز بود و تا محل اخذ رأی فاصله زیادی وجود 

داشت و قطعا درون مدرسه مردم برای رأی دادن حضور داشتند.
با وجود همه هجمه هایی که علیه انتخابات این دوره، از سوی دشمنان و برخی 
در داخل انجام شد، اما شاهد حضور قابل توجه مردم پای صندوق های رأی 
بودیم. اکثر شهرهای کشور شاهد حضور مردم بودند، از استان های جنوبی تا 
شمالی،  شرقی و غربی مردم پای صندوق رأی حاضر شدند و نشان دادند که 
پای کار انقلاب هستند. حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب در ماه ها 
و روزهای منتهی به برگزاری انتخابات با دیدارهای متعدد با اقشار گوناگون 
و سخنانشان تنور انتخابات را گرم کردند و همگان را نسبت به اهمیتی که 
این دور از انتخابات دارد،  آگاه ساختند.به واقع محور اصلی ایجاد مشارکت 
در انتخابات 11 اسفند ایشان بودند و با تحلیل ها، تشویق ها و ترغیب هایی که 
داشتند، بسیاری از اقشار جامعه که مردد به رأی دادن بودند، نظرشان برگشت.

انتخابات تا پاسی از شب برگزار شد، در حالی که همچنان شاهد بودیم که 
شبکه  های معاند و کانال های خبری آنها سعی داشتند تا اینگونه وانمود کنند که 

مردم از انتخابات استقبال نکرده اند.
حضور مردم در شهرها و شهرستان های کشور در سطح بالایی بود و نمی توان 
تهران را الگوی همه شهرها دانست اگر در تهران درصد قابل توجهی شرکت 
نکردند،  باید گفت تهران همه ایران نیست، بخشی از آن است. مردم به ندای 

رهبری، به ندای وجدانی و ملی خود پاسخ دادند و پای صندوق های رأی آمدند 
و بار دیگر ثابت کردند که ایران، انقلاب و نظام اسلامی را دوست دارند.

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: علیرغم برف و باران شدید در برخی استان ها، 
طبق آمار و اطلاعی که از شهرستان داریم الحمدلله تا این لحظه شاهد حضور 

باشکوه تر مردم نسبت به دوره های گذشته هستیم.
سید محمد تقی شاهچراغی رئیس ستاد انتخابات کشور، دیروز در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: در 5۹ هزار شعبه رای قریب به یک میلیون نفر مردم 
در فرایند برگزاری انتخابات و رای گیری مشارکت می کنند. وی در ادامه گفت: 
علیرغم برف و باران شدید در برخی استان ها، طبق آمار و اطلاعی که از 
شهرستان داریم الحمدلله تا این لحظه شاهد حضور با شکوه تر مردم نسبت 
به دوره های گذشته هستیم. وی افزود: در استان سیستان و بلوچستان مردم 
باوجود وقوع سیل پای صندوق ها حاضر شدند و در برخی شهرستانها هم مردم 

در دمای زیر صفر در انتخابات مشارکت کردند.
وی افزود: مدیران شعب اخذ رای توجه کنند که هرکس با یکی از پنج مدرک 

هویتی به شعبه مراجعه کرد می توان رأی وی را اخذ کرد. شعب سیار نقاطی 
مشخص دارند که به 15 هزار شعبه می رسد و تقاضا داریم از آنجاکه ممکن است 
برخی مردم به دلیل فقدان توانایی نتوانند پای صندوق رای بیایند این شعب 
سیار با هماهنگی بهزیستی یا فرمانداری و استانداری باید به منزل این افراد 
بروند و رأی را اخذ کنند. شاهچراغی تاکید کرد: نیروهایی که در شعب همکاری 

می کنند از مردم هستند و خودشان داوطلب شدند.
همچنین محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور درباره استان های 
پیشتاز در انتخابات گفت: استان های کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی، 
قم، لرستان، چهارمحال و بختیاری، گلستان، خراسان رضوی، خراسان شمالی، 
ایلام و کرمان از استان های پیشرو در انتخابات 11 اسفند هستند. وی در جمع 
خبرنگاران حاضر در ستاد انتخابات کشور گفت: براساس آخرین آمار، 4۷ درصد 
از رأی دهندگان زنان و 5۳ درصد مردان هستند. 8۶ درصد از رأی دهندگان با 
کارت ملی، 11 درصد با شناسنامه، ۳ درصد گواهینامه و کمتر از 1 درصد با 

پاسپورت و کارت پایان خدمت رأی دادند.
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گزارش
برگزاری انتخابات زیر حملات شدید رسانه های دشمن 

بر چشم دشمنان تیر از این کمان توان زد

امام جمعه تهران گفت: ملتی که دارای وحدت است نماد عزم، اراده، امید 
و آرمان خواه است. این و حدت، دستاورد تفاهم، گفت وگو، تعامل برآمده از 

عقلانیت و اخلاق و حرکت بر مدار قانون است.
حجت الاسلام والمسلمین محمد حسن ابوترابی فرد دیروز در خطبه های نماز 
جمعه تهران اظهار کرد: ارتقای سطح حضور نخبگان در اتخاذ تصمیم های 
اساسی، گسترش قواعد حقوقی، نهادینه سازی حاکمیت قانون، اعمال نظارت 
مردم بر قدرت، کاهش سطح تصدی گری دولت و پرداختن به حوزه های 
حاکمیتی ، سالم سازی ادارات و اشاعه فرهنگ شایسته سالاری سبب کاهش 
ناهنجاری ها و برخورداری مردم از نشاط اجتماعی و افزایش سطح انگیزه، امید 

و مشارکت می شود. وی با بیان اینکه وحدت ملی و انسجام اسلامی دو راهبرد 
قطعی برای تحکیم ارکان اقتدار ملی و تبدیل تهدیدها به فرصت ها است، افزود: 
ملتی که دارای وحدت است نماد عزم، اراده، امید و آرمان خواه است. این و 

حدت، دستاورد تفاهم، گفت وگو، تعامل برآمده از عقلانیت و اخلاق و حرکت 
بر مدار قانون است.

امام جمعه موقت جمعه تهران ادامه داد: در نقطه مقابل اگر بر آتش اختلافات 
دمیده و گسل های اجتماعی فعال و زمینه تنش های سیاسی و اجتماعی فراهم 
شود وحدت ملی و انسجام اسلامی مورد تهدید قرار خواهد گرفت. این است که در 
آموزه های اجتماعی اسلام بیش از هر اصل بر وحدت و انسجام جامعه تأکید شده 
است. ابوترابی فرد بیان کرد: در حکمرانی برآمده از اراده ملت و مبتنی بر مبانی 
حقوقی پیوند تنگاتنگ و در هم تنیده شهروندان در اداره کشور و شکل گیری 
نهادها و نظام های سیاسی از مهم ترین ارکان مردم سالاری دینی و اقتدار ملی است.

امام جمعه تهران:
ملتی که دارای وحدت است نماد عزم، 

اراده، امید و آرمان خواه است

دستورات وزیر کشور برای رسیدگی به وضعیت 
مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان

وزیر کشور در تماس تلفنی با استاندار سیستان و بلوچستان، ضمن بررسی 
آخرین وضعیت مناطق سیل زده جنوب استان، دستورات لازم را جهت رسیدگی 
به سیلزدگان و اقدامات امدادی در منطقه صادر کرد و به رییس سازمان مدیریت 

بحران کشور نیز دستور داد به فوریت هیاتی از تهران به منطقه اعزام کند.
احمد وحیدی وزیر کشور در تماس تلفنی با محمد کرمی استاندار سیستان و 

بلوچستان در جریان آخرین وضعیت مناطق سیل زده شهرستان های چابهار، 
دشتیاری و قصرقند قرار گرفت.وحیدی در این تماس تلفنی، ضمن صدور 
دستورات لازم، بر بکارگیری امکانات انسانی و تجهیزات و ماشین آلات دستگاه 
های اجرایی منطقه برای کمک به آسیب دیدگان تاکید کرد و خواستار رسیدگی 
فوری به مشکلات و آلام سیلزدگان اعم از اسکان، مواد غذایی، درمان و لوازم 
گرمایشی شد.وزیر کشور همچنین از محمد حسن نامی رییس سازمان مدیریت 
بحران خواست با اعزام هیاتی از تهران، همه امکانات و تمهیدات لازم، به  فوریت 
برای کمک رسانی به استان ارسال شود.براساس این گزارش، بارش باران و جاری 
شدن سیلاب ۳8۷ روستا در شهرستان های دشتیاری، چابهار و قصرقند سیستان 

و بلوچستان را به محاصره خود در آورده است.
به گزارش رسانه ها و بر اساس اعلام مسوولان و تماس های تلفنی مردم، 
وضعیت بیش از 11۰ هزار نفر از مردم روستای جنوب سیستان و بلوچستان 
نامناسب توصیف شده است، بطوری که در برخی مناطق، بدلیل نبود راه و 
شکسته شدن پل ها، کار امدادرسانی به سختی انجام می شود و نیاز به امداد 
هوایی در این مناطق است.سیلاب سبب طغیان رودخانه های فصلی و بارش 
سنگین در قصرقند، بخش تلنگ، دشتیاری، بخش پلان، پیرسهراب و خسارت 
سنگینی به بخش کشاورزی، واحدهای مسکونی خشتی و گلی، راه های روستایی 

و زیرساخت های شهری و روستایی شده است.

مسئولان لشکری و کشوری یک پای کار حضور در انتخابات هستند و توجه خبرنگاران و عکاسان را نیز 
جلب می کنند.

معمولان مسئولان نظامی و سیاسی پس از دادن رأی به پرسش های خبرنگاران پاسخ می دهند.
مهمترین بخش پاسخ آنها توصیه ها و تأکیداتی است که مسئولان ارشد نظامی و سیاسی کشور به 
نمایندگانی دادرند که قرار است پس از برگزیده شدن، تا چند ماه دیگر بر روی صندلی های سبز مجلس 

شورای اسلامی بنشینند و برای کشور تصمیم گیری کنند.
در همین زمینه معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: نمایندگان مجلس در مسیری حرکت کنند که آینده 
کشور و مردم تضمین شود. امیر دریاردار حبیب الله سیاری، درباره وظایف نمایندگان منتخب مردم 
در مجلس خاطرنشان کرد: همانطور که امام فرمودند »مجلس در رأس امور است« این یعنی وظیفه 
نمایندگان در مجلس بسیار سنگین است. نمایندگان مجلس باید دقت بسیاری داشته باشند که در بحث 
قانون گذاری و تضمین آینده کشور چگونه وارد عمل شوند.وی ادامه داد: نمایندگان باید آینده نگری کنند، 
قانونگذاری مناسبی انجام دهند و در خط ولایت حرکت کنند و در مسیری حرکت کنند که آینده کشور 

و مردم تضمین شود.
»محسن رضایی« دبیر ستاد اقتصادی دولت سیزدهم نیز پس از انداختن رأی خود در حسینیه ارشاد به 
نمایندگان مجلس آینده توصیه کرد که اول به منافع ملی و مردم بپردازند و دوم دست از بازی های جناحی 
و فرد گرایی بردارند و سپس گفت که رأی دادن در انتخابات اول رأی به ایران، بعد مردم و بعد نظام 
است بنابراین قیمتی است و نباید آن را از دست داد امیدوار هستم مردم پرشور در انتخابات شرکت کنند.

محمدرضا عارف رئیس بنیاد امید ایرانیان نیز پس از مشارکت در انتخابات گفت: امروز مهمترین مساله ما 
اقتصاد و معیشت مردم است در روابط خارجی با مشکلات جدی روبرو هستیم که باید نامزد های انتخابات 

شرایط را درک کرده و راهکار برای برون رفت از این شرایط ارائه کنند و دنبال شعار دادن نباشند.

 نمایندگان باید آینده نگری کنند 
همزمان با آغاز رای گیری انتخابات مجلس شورای اسلامی و و قانونگذاری مناسبی انجام دهند 

مجلس خبرگان رهبری مردم در ساعات آغازین پای صندوق 
های رای حاضر شدند،اما آنها پای این صندوق چه گفتند؟

یکی از بانوان حاضر در حسینیه ارشاد که منتظر بازکردن درب 
آن بود، به ایرنا گفت: هدفم از این حضور در لحظات آغازین 
رای گیری، مشارکت در سرنوشت کشور و ادا کردن دِینَم به 
این آب و خاک است و این انتخابات به طور قطع برای من و 

کشورم سرنوشت ساز خواهد بود.

درخت ۴۵ ساله انقلاب را با رای خود آبیاری می کنیم
مردی که عمری موی خود را زیر سایه انقلاب سپید کرده بود 
با چفیه طرح عربی قرمز رنگ به سبک فلسطینی، گفت: امروز 
آمدیم ثابت کنیم که درخت 45 ساله انقلاب را با رای خودمان 
آبیاری کنیم و مشت محکمی بر دهان استکبار جهانی و 
اسرائیل کودک کش بزنیم تا اثبات شود که اینها همه دروغ 
می گویند.وی خطاب به ملت ایران گفت: پای صندوق رای 
بیایید تا دشمنان شکست خورده و در حسرت بمانند. یهودیان 

بدانند که اسلام زنده است.

برای ایجاد »تحول« رای می دهیم
جوانی که سنش به سن انقلاب اسلامی نزدیک است پای 

صندوق رای در حسینیه ارشاد گفت: حضور ما در انتخابات بر 
اساس عقل و تدبیر است تا با انتخاب گزینه اصلح مشکلات 
مردم گره گشایی شوند، به فرموده مقام معظم رهبری اگر 
جوانان پای کار بیایند تغییر و تحول رقم خواهد خورد. ما به 

دنبال یک تحول هستیم.

رای من در مشارکت بانوان اثرگذار است
یک مادر انقلابی که در صف رای دهندگان حسینیه ارشاد 
بود، مهمترین هدفش را در این روز بزرگ مشارکت بانوان در 
سرنوشت کشور دانست و گفت: رای می دهیم و امیدواریم این 

رای در نزد خداوند مقبول واقع شود.

رای من در نظام تصمیم گذاری کشورم موثر است
در این میان جمعیت رای دهندگان شاهد حضور یک جوان 
با ظاهری متفاوت بودیم در پاسخ به این سوال که هدفش 
از حضور در انتخابات چیست، اینگونه پاسخ داد که به 
 طور قطع این رای در نظام تصمیم گذاری کشور تاثیر گذار 

خواهد بود.
۶1 میلیون و 1۷۲ هزار و ۲۹8 نفر واجد شرایط رای دادن 
بودند که ۳۰ میلیون و ۹45 هزار و 1۳۳ مرد و ۳۰ میلیون و 

۲۲۷ هزار و 1۶5 زن هستند.

مردم پای صندوق های رأی چه گفتند؟

درصد مشارکت نسبت به انتخابات مجلس یازدهم بهتر بوده است
طحان نظیف گفت: طبق شواهد درصد مشارکت خوب بوده است و حتی نسبت به انتخابات مجلس یازدهم این 

مشارکت بهتر بوده است. اما آمار نهایی و تکمیلی را پس از اتمام فرایند اعلام می کنیم.
هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در جمع خبرنگاران در ستاد انتخابات کشور، اظهار داشت: از ماه ها قبل 
عوامل اجرایی کشور دستگاه های انتظامی، شورای نگهبان برنامه ریزی متعددی داشتند و با آغاز فرآیند شاهد حضور 

مردم پای صندوق رای بودیم.

شهادت مستشار نظامی ایران در سوریه
 در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به بندر بانیاس سوریه، مستشار نظامی سپاه پاسداران در سوریه 

به شهادت رسید.
شهید رضا زارعی مستشار نظامی سپاه پاسداران از پاسداران منطقه یکم نیروی دریایی سپاه و سومین شهید 
 مدافع حرم استان هرمزگان است که سحرگاه دیروز جمعه توسط رژیم غاصب صهیونیستی به فیض شهادت 

نائل آمد.

حسن روانشید


